



## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

**Dato:** Lørdag 25.02.2018 kl. 17:30 – 20:00

**Sted:** Møterom 3066 Idrettens Hus, Ullevål

**Innkalt av:** Morten

**Referent:** Pål

**Tilstede:** Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Dagfinn Loen, Stål Talsnes

---

**På Skype:** Hans Roger Tømmervold, Mari Forbregd

---

**Fravær:** Arnfinn Reinertsen, Rune Lorentsen Bettina Haslev Nordbye, Stein Mellemseter,

---

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
SAK nr. 1 Godkjenning av møtereftrat fra 15.12.2018 -	Ingen merknader	Styret	
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden	Ingen inhabilitet		

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak.3 Rekruttering og Klubbutvikling</p> <p>Petter rapporterte fra arbeide med rekruttering og klubbutvikling.</p> <p>Kristiansand: Møte med Student idrett om opprettelse av curlinggruppe Møte med klubben om oppstart av curling for barn og unge.</p> <p>Lillehammer: Holdt trenerkurs. Møte med foreldregruppen for kids Møte studentidretten for å holde en åpen dag og etablering av curlinggruppe.</p> <p>Planlagt møte med foreldre/trenere under Yngre Junior/Kids</p> <p>Stavanger YOG samling under VM Mixed Double og Senior</p> <p>Utarbeider en utviklingstrapp for yngre utøvere som vil gi anbefalinger om turneringspill, treninger osv. sammen med landslagstrener</p>			
--	--	--	--

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>SAK 4 Økonomi Midler fra NIF Post 2 kommet inn Mangler Post 3 midler Prosjektmidler og stipend utbetalinger for første halvår fra OLT kommet inn</p>	<p>Sjekke når Post 3 midler kommer inn.  Årsregnskap ferdigstilles til neste styremøte</p>	<p>Pål  Pål</p>	
<p>SAK 5 Anlegg Fredrikstad: Glenn jobber videre. Bergen: Under bygging Manglerud: Ingen bevegelse Lørenskog: Curlingbaner i forbindelse med skøybane. Papirer levert kommunen.</p>	<p>Møte på Lørenskog 12.03</p>	<p>Pål</p>	
<p>SAK 6 VM Mixed Dbl og Senior i Stavanger 2019</p>	<p>Arbeide med å rekruttere frivillige fortsetter. Nyttplanleggings møte i Stavanger 14. Mars</p>		
<p>SAK 7 Anti Doping Norge Morten har gjort ferdig revidert strategiplan for Anti Doping. Sendes AntiDoping Anti Doping har aget et nytt konsept for Rent Idrettslag. NCF informerer om dette i møter med klubbene</p>	<p>Sertifisering skal gjøres våren 2019</p>	<p>Morten Pål Petter</p>	

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>SAK 8 Strategiplan 2019-2022 NCF har sendt ut spørreundersøkelse til alle klubber. Det har kommet inn eller er påbegynt ca. 40 svar. Neste steg er å gå bredt ut. Svarene sammenstilles og legges frem på neste styremøte. Underlaget legges til grunn da vi skal vedta ny strategiplan på tinget i Juni.</p>		Petter	
<p>SAK 9 Søknad om nytt Vinter OL til Norge Fire idrettskretser(Hordaland, Telemark, Oppland og Trøndelag) har sendt inn forslag til tinget i NIF om å utarbeide en utredning om et nytt OL til Norge. De vil ha en uttalelse fra de syv vinterforbundene. NCF er generelt positiv til nytt OL til Norge men er usikker på når tiden er inne. NCF vil diskutere det med de andre vinterforbundene før vi svarer. Det er viktig at hele idretten står bak et slikt arbeid.</p>	Morten svarer Idrettskretsene at vi vil diskutere dette med de andre vinterforbundene	Morten	

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>SAK 10 Ungdomsutvalget Ungdomsutvalget har laget ferdig og lagt ut video om forslag til IIsjelpris. Ungdomsutvalget velger ut 3 kandidater som inviteres på tinget hvor prisutdeleren får prisen under middagen lørdag kveld. Det lages flere teasere som legges ut på facebook.</p> <p>SAK 11 Idrettstinget Lillehammer 24.-26 Mai NCF har sendt inn forslag til idrettstinget på to årige tingperioder.</p> <p>SAK 12 Eventuelt Sportslig: Lag Ulsrud legger opp som lag etter sesongen. De har fått invitasjon til World Cup finalen av WCF som takk for lang og tro tjeneste med mye sprell og ikke minst mye godt spill.</p> <p>Stavanger Ishall og Stavanger CK ser fortsatt på muligheten for å arrangere World Cup i Siddishallen neste sesong.</p> <p>WCF møte under VM damer i Silkeborg Danmark</p>	<p>Legges ut på curling.no og facebook.</p> <p>Morten legger dette frem på Idrettstinget.</p> <p>Hosting guide er endelig kommet fra WCF og er oversendt Stavanger Ishall</p> <p>Morten deltar på møte i European zone</p>	<p>Mari</p>	
---	--	-------------	--

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>NIF Ting 24.-26. Mai Må flyttes fra Lillehammer pga at det kolliderer med Birkebeinerløpet og det er fullt på hoteller.</p> <p>Lag Nepstad søkte dispensasjon for antall spillere i NorgesCupen pga flytting av NorgesCup 3.</p>	<p>Det ble vedtatt å holde det på Gardemoen. Pål sjekker med Comfort Hotel Runway</p> <p>Ble godkjent pga av at de ikke ble opplyst i disp søknaden for NC3 at den ikke kunne telle pga bruk av for mange spillere.</p>	<p>Pål</p>	
---	---	------------	--

**NESTE STYREMØTE :**    **Mandag 25. Mars 2019 kl. 17.30 – 20.00**  
**Lørdag 04. Mai 2019 kl. 09:00 – 14:00 (forberdelse til årtinget)**

Morten Søgård  
President

Stein Mellemseter  
Visepresident

Stål Talsnes  
Styremedlem

Grethe Brenna  
Styremedlem

Dagfinn Loen  
Styremedlem

Mari Forbregd  
Styremedlem